关于举办省直机关党务干部大讲堂的通知

省直各单位党组织，中直、地方驻穗各单位党组织：

    为贯彻落实党的十八大精神，在省直机关营造良好的学习氛围，着力提高党务干部在武装头脑、指导实践、推动工作方面的能力，扎实推进机关基层党组织带头人队伍建设，省直机关工委决定开设省直机关党务干部大讲堂，今年初定举办五讲。现将有关事项通知如下：
一、内容及主讲人

第一讲：《党的作风建设理论实践与启示》；主讲人：杨汉卿，省委党史研究室副主任。

二、举办时间

3月15日上午9:30至11:30。

三、举办地点

广东科学馆四楼402多功能学术报告厅（广州市连新路171号，地铁二号线中山纪念堂站C出口）。

四、参加人员

省直（含中央及地方驻穗单位）各单位机关党委（直属党委）、党群部门负责同志，每个单位派1人参加。
五、有关要求

1．举办党务干部大讲堂是扎实推进机关基层党组织带头人队伍建设的一项重要举措，请各单位高度重视，确保参加学习的同志按时到位。
2.请参加学习的同志于9:15入场完毕。因广东科学馆停车场地有限，请勿带车进馆。

3．请各单位在3月12日前将报名回执以电子邮件方式报省直机关工委，机关、事业单位的报名及签到工作由工委组织部负责，联系人：许真，电话：83132903，邮箱：gwzzb@vip.126.com；企业单位报名及签到工作由工委企业工作部负责，联系人：郭根山，电话：83133899，邮箱：gd83132908@126.com。

    附件：省直机关党务干部大讲堂第一讲报名回执

           中共广东省直属机关工作委员会办公室

               2013年3月6日
附件
省直机关党务干部大讲堂第一讲报名回执
	单位名称
	姓  名
	职  务
	手机号码
	工委组织部
	工委企工部

请将该回执填好后于3月12日下班前以电子邮件方式报送(工委组织部：gwzzb@vip.126.com；工委企工部gd83132908@126.com），机关、事业单位请在工委组织部一栏打“√”，企业单位请在工委企工部一栏打“√”。